
  

UCHWAŁA NR XXI/142/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajgród na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 18.000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę  33.964,92 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejsza się wydatki o kwotę 15.964,92 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 43.722.360,90 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  32.612.011,88 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.110.349,02 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 50.662.794,83 zł z tego: 

- bieżące w wysokości 30.502.933,93 zł, 

- majątkowe w wysokości 20.159.860,90 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 6.940.433,93 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.168.631,00 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 3.407.997,00 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 1.944.393,98 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 

273.383,24 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5233



4) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 146.028,71 zł, w tym: 

a) określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w kwocie 90.207,08 zł, 

b) z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w kwocie 

40.678,19 zł, 

c) określonych w Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w kwocie 15.143,44 zł. 

§ 5. Zadania inwestycyjne na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia do zmian, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Traci moc Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/135/25 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 

30 października 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajgród na 2025 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5233



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/142/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetowych Gminy Rajgród na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 642 708,00 0,00 18 000,00 660 708,00 

  80195  Pozostała działalność 36 000,00 0,00 18 000,00 54 000,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 bieżące razem: 27 502 871,81 0,00 18 000,00 27 520 871,81 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

797 112,36 0,00 0,00 797 112,36 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 11 110 349,02 0,00 0,00 11 110 349,02 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 696 673,17 0,00 0,00 5 696 673,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5233



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 084 140,07 0,00 0,00 5 084 140,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 43 704 360,90 0,00 18 000,00 43 722 360,90 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 493 785,53 0,00 0,00 6 493 785,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5233



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/142/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetowych Gminy Rajgród na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 675 337,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 881,00 1 664 881,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675 337,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 10 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 881,00 1 664 881,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 354 907,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 907,84 354 907,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414,92 7 414,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 322,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 322,76 362 322,76 0,00 0,00 0,00 

 75295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 354 907,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 907,84 354 907,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414,92 7 414,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 322,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 322,76 362 322,76 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 77 528,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 528,08 77 528,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 414,92 7 414,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 943,00 84 943,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5233



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 620 896,00 426 007,00 311 152,54 57 200,00 253 952,54 8 000,00 106 854,46 0,00 0,00 0,00 1 194 889,00 1 194 889,00 1 066 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 414,92 -12 414,92 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 613 481,08 418 592,08 306 152,54 57 200,00 248 952,54 8 000,00 104 439,54 0,00 0,00 0,00 1 194 889,00 1 194 889,00 1 066 889,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 545 736,00 385 847,00 278 992,54 57 200,00 221 792,54 0,00 106 854,46 0,00 0,00 0,00 1 159 889,00 1 159 889,00 1 066 889,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 414,92 -12 414,92 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 321,08 378 432,08 273 992,54 57 200,00 216 792,54 0,00 104 439,54 0,00 0,00 0,00 1 159 889,00 1 159 889,00 1 066 889,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 29 134,46 29 134,46 0,00 0,00 0,00 0,00 29 134,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 134,46 34 134,46 0,00 0,00 0,00 0,00 34 134,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 77 720,00 77 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 414,92 -7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 305,08 70 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 70 305,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 102 547,54 102 547,54 102 547,54 0,00 102 547,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 547,54 97 547,54 97 547,54 0,00 97 547,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 14 651 374,52 10 207 853,57 9 218 010,57 7 279 596,20 1 938 414,37 0,00 989 843,00 0,00 0,00 0,00 4 443 520,95 4 443 520,95 2 837 031,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 550,00 21 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 669 374,52 10 225 853,57 9 236 010,57 7 279 596,20 1 956 414,37 0,00 989 843,00 0,00 0,00 0,00 4 443 520,95 4 443 520,95 2 837 031,71 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 007 903,32 5 667 682,37 5 461 018,37 4 731 104,00 729 914,37 0,00 206 664,00 0,00 0,00 0,00 4 340 220,95 4 340 220,95 2 837 031,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 007 903,32 5 667 682,37 5 461 018,37 4 731 104,00 729 914,37 0,00 206 664,00 0,00 0,00 0,00 4 340 220,95 4 340 220,95 2 837 031,71 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 216 376,00 216 376,00 216 376,00 0,00 216 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 826,00 212 826,00 212 826,00 0,00 212 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 78 933,00 78 933,00 78 933,00 0,00 78 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 483,00 82 483,00 82 483,00 0,00 82 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 146 429,00 146 429,00 146 429,00 717,00 145 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 429,00 164 429,00 164 429,00 717,00 163 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24 783,00 24 783,00 24 783,00 0,00 24 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 783,00 27 783,00 27 783,00 0,00 27 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 885 161,76 25 397 596,78 20 171 616,32 12 502 003,02 7 669 613,30 1 309 811,00 2 555 041,46 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 487 564,98 18 348 864,98 8 827 462,17 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -15 964,92 -15 964,92 -8 550,00 0,00 -8 550,00 0,00 -7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 964,92 26 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 414,92 7 414,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 903 161,76 25 408 181,86 20 184 616,32 12 502 003,02 7 682 613,30 1 309 811,00 2 552 626,54 1 031 128,00 0,00 330 000,00 18 494 979,90 18 356 279,90 8 827 462,17 138 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5233



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 077 296,07 5 077 296,07 2 565 618,96 648 920,17 1 916 698,79 0,00 2 511 677,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 077 296,07 5 077 296,07 2 565 618,96 648 920,17 1 916 698,79 0,00 2 511 677,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                       

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 50 644 794,83 30 492 348,85 22 744 235,28 13 150 923,19 9 593 312,09 1 320 267,00 5 066 718,57 1 031 128,00 0,00 330 000,00 20 152 445,98 20 013 745,98 8 827 462,17 138 700,00 0,00 

zmniejszenie -15 964,92 -15 964,92 -8 550,00 0,00 -8 550,00 0,00 -7 414,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 964,92 26 550,00 21 550,00 0,00 21 550,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 7 414,92 7 414,92 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 662 794,83 30 502 933,93 22 757 235,28 13 150 923,19 9 606 312,09 1 320 267,00 5 064 303,65 1 031 128,00 0,00 330 000,00 20 159 860,90 20 021 160,90 8 827 462,17 138 700,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5233



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/142/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w roku 2025 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na rok 2025 

przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan na rok 2025 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 010 01043 
6057 
6059 

Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Rajgrodzie – ujęcie Podchoinki 

3 413 280,00 0,00 0,00 3 413 280,00 

2 600 60016 
 6050 
 6370  

Poprawa jakości infrastruktury 

drogowej na terenie miasta Rajgród 2 678 294,00 0,00 0,00 2 678 294,00 

3 600 60016 
6050 
6370 

Modernizacja lokalnej infrastruktury 

drogowej - Rajgród 3 121 997,00 0,00 0,00 3 121 997,00 

4 600 60016 
6050 
6370 

Budowa wraz z przebudową miejskiej 
infrastruktury drogowej wraz 

z niezbędną infrastrukturą, siecią 
wodociągową 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi ul. Kolonia Lewa 
(dokumentacja techniczna) 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

6 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa dróg 

gminnych w m. Przestrzele   30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej publicznej 
w Rydzewie 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zabród w Rajgrodzie 60 648,00 0,00 0,00 60 648,00 

9 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 
w m. Biebrza 80 357,00 0,00 0,00 80 357,00 

10 600 60016 6050 
Budowa odcinka drogi nr 102 883B 

przy remizie w Mieczach 
/dokumentacja/ 

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

11 630 63003 6050 Modernizacja plaży w miejscowości 
Czarna Wieś - etap I 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

12 630 63003 6050 Modernizacja plaży w miejscowości 
Czarna Wieś - etap II 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

13 700 70005 6050 Rewitalizacja centrum miasta Rajgród 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

14 700 70005 6060 
Zakup działek do gminnego zasobu 

nieruchomości  w obrębach Sołki, 
Woźnawieś, Kozłówka i Kosówka 

22 507,56 0,00 0,00 22 507,56 

15 700 70095 6050 
Prace koncepcyjne i projektowe 

infrastruktury przestrzeni publicznej na 

terenie Gminy Rajgród 
200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

16 720 72095 
6067 
6069 

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Rajgród 

-infrastruktura sprzętowa o wartości 
powyżej 10.000zł. 

271 584,00 0,00 0,00 271 584,00 

17 754 75412 
6050 
6057 
6059 

Rozszerzenie i wzrost poziomu usług 

ratownictwa realizowanego przez OSP 
Rajgród  

1 159 889,00 0,00 0,00 1 159 889,00 

18 752 75295 6050 Budowa studni głębinowej 
w Rajgrodzie – ujęcie ul. Podchoinki 277 379,76 0,00 0,00 277 379,76 

19 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 77 528,08 0,00 7 414,92 84 943,00 

20 801 80101 
6050 
6057 
6059 

Modernizacja energetyczna obiektu 
użyteczności publicznej - Rydzewo  4 340 220,95 0,00 0,00 4 340 220,95 

21 801 80104 6050 Rozbudowa przedszkola w Rajgrodzie 
/opracowanie dokumentacji/ 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

22 801 80148 6060 Zakup pieca konwekcyjnego do kuchni 

szkolnej 18 300,00 0,00 0,00 18 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5233



23 855 85516 6050 Aktywny maluch w Gminie Rajgród 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

24 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Rybczyzna /F. Sołecki 
16.679,47 zł/ 

67 679,47 0,00 0,00 67 679,47 

25 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Kołaki /F. Sołecki 
16.315,55 zł/ 

16 315,55 0,00  16 315,55 

26 900 90095 
6057 
6059 

Magazyny energii dla mieszkańców 
gminy Rajgród  726 677,46 0,00 0,00 726 677,46 

27 900 90095 
6057 
6059 

Budowa otwartego zbiornika 

retencyjnego na terenie Gminy Rajgród 512 000,00 0,00 0,00 512 000,00 

28 921 92109 6050 Przebudowa instalacji elektrycznej 

w świetlicy w Rydzewie /F. Sołecki/ 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 

29 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki w Kuligach 
/F. Sołecki/ 4 590,79 0,00 0,00 4 590,79 

30 921 92195 6050 
Aktywizacja mieszkańców sołectwa 

Kuligi, Kosówka, Miecze / w tym 
F. Sołecki 40 000,00 /  

74 000,00 0,00 0,00 74 000,00 

31 921 92195 6060 Zakup traktorka kosiarki  - Biebrza 

/F. Sołecki / 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

32 921 92195 6050 
Opracowanie koncepcji 

zagospodarowania przestrzennego 
terenów gminnych w Rajgrodzie 

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

33 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 

w Ciszewie /F. Sołecki/ 18 195,78 0,00 0,00 18 195,78 

34 921 92195 6050 Budowa altany na działce gminnej 
w Kozłówce /F. Sołecki / 20 015,36 0,00 0,00 20 015,36 

35 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 
w Sołkach /F. Sołecki/ 15 587,72 0,00 0,00 15 587,72 

36 921 92195 6050 
Budowa altany w m. Wojdy wraz 

z przyłączem  energetycznym 
/F. Sołecki / 

17 467,95 0,00 0,00 17 467,95 

37 921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki gminnej 

w miejscowości Pieńczykówek 
/F. Sołecki/ 

20 768,14 0,00 0,00 20 768,14 

38 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 

w Stoczku /F. Sołecki/ 18 802,31 0,00 0,00 18 802,31 

39 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw wraz z siłownią 

plenerową oraz niezbędną małą 
infrastrukturą w Bełdzie / F. Sołecki/ 

25 534,74 0,00 0,00 25 534,74 

40 926 92695 6050 Budowa kompleksu sportowego 

w Rajgrodzie 18 450,00 0,00 0,00 18 450,00 

41 926 92695 6050 Budowa  boiska do koszykówki 

w Biebrzy /F. Sołecki/ 12 794,36 0,00 0,00 12 794,36 

RAZEM: 18 313 864,98 0,00 7 414,92 18 321 279,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5233



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/142/25 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Na podstawie umów darowizny zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych UM w Rajgrodzie 

o kwotę 18 000,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych: 

1) SP Rydzewo o kwotę 6 000,00 zł na działania z zakresu edukacji ekologicznej w ramach programu Graj 

w zielone, w tym na zakup nagród dla uczniów w eko konkursie „Mały przyjaciel przyrody” oraz 

w konkursie „Woda i zdrowe odżywianie - klucz do zdrowego życia” na zakup dystrybutora wody pitnej 

i nagród (r. 80195); 

2) ZSP w Rajgrodzie o kwotę 12 000,00 zł na działania z zakresu edukacji ekologicznej w ramach programu 

Graj w zielone, w tym na zakup książek i gier o tematyce ekologicznej, zakup nagród w konkursie 

„EkoMyślenie w działaniu”, zakup monitora multimedialnego  oraz organizację warsztatów „Eksperymenty 

z zieloną energią” (r. 80195). 

2. W planie finansowym wydatków budżetowych UM w Rajgrodzie przenosi się pomiędzy paragrafami 

kwotę 12 414,92 zł, zwiększając wartość zakupu agregatu prądotwórczego z przyczepką o kwotę 7 414,92 zł  

(r. 75295) i zakupu umundurowania OSP o kwotę 5 000,00 zł (r. 75412). 

3. Na wniosek Dyrektora ZSP w Rajgrodzie przenosi sie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej 

kwotę 3 550,00 zł zwiększając zakup usług - program „ABC Pływania” (r. 80101). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5233


		2025-12-11T13:08:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




